בין אם אתם יודעים מי הוא המטריד ובין אם שלא, תמיד תוכלו לגשת לבית המשפט באמצעות עורך דין פלילי שיכין בקשה מקצועית ומסודרת עבורכם המכונה בשפה המקצועית "בקשה לצו למניעת הטרדה מאיימת", גם במעמד צד אחד, כלומר, לא תהיו חייבים להיפגש בבית המשפט עם המטריד בכדי שגורמי האכיפה והשיפוט ימנעו ממנו לחזור על המעשה.

## מתי ניתן להוציא צו למניעת הטרדה מאיימת?

- פגיעה בפרטיות לפי חוק הגנת הפרטיות - התשמ"א 1981
- אימים, סחיטה באיומים, והסגת גבול לפי חוק העונשין - התשל"ז 1977
- הטרדה באמצעות מתקן בזק - התשמ"ב 1982

כדי להוציא צו למניעת הטרדה מאיימת כלפי המטריד מספיק שהוא יחטא באחת מן ההתנהגויות לעיל בכדי למנוע ממנו לחזור על המעשה. אדם נורמטיבי שזאת עבירה ראשונה שלו והוצא נגדו צו למניעת הטרדה מאיימת במעמד צד אחד ושלא בנוכחותו, יקבל את הצו באמצעות תחנת המשטרה הקרובה לביתו שתגיש לו אותו במעטפה מבית המשפט, עם פסיקה ונימוק וייתכן ואף "יזכה" לחקירה, השפלה או איום ואזהרה.